
令和３年５月 11日 

姿川中学校ＰＴＡ会員の皆様  

姿川中学校 Ｐ  Ｔ  Ａ 会長 加藤  京 

〃  文化スポーツ後援会長 皆川 寛史 

 

令和３年度ＰＴＡ総会（書面・オンライン決議）のご報告 

 

新緑の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素はＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。  

さて、令和３年度ＰＴＡ総会（書面・オンライン決議）につきまして、下記の通りご報告 

いたします。 

 

記 

 

〇ＰＴＡ会員数・・・７０４名   提出数・・・６２９名 

書面表決書 ・・・１５４名   委任状・・・３１３名   オンライン決議・・・１６２名 

 

議  案 賛成 反対 

第１号議案 令和２年度事業報告について ３１６  ０ 

第２号議案 令和２年度決算報告および会計監査報告について ３１６  ０ 

第３号議案 令和３年度事業計画(案)について ３１６  ０ 

第４号議案 令和３年度収支予算(案)について ３１５  １ 

第５号議案 令和３年度役員選出について ３１６  ０ 

第６号議案 令和２年度姿川中学校文化スポーツ後援会決算報告 

および会計監査報告について 
３１６ ０ 

第７号議案 令和３年度姿川中学校文化スポーツ後援会 

収支予算(案)について 
３１５ １ 

第８号議案 令和３年度姿川中学校文化スポーツ後援会 

役員選出について        
３１６ ０ 

第９号議案 令和２年度手をつなぐ親の会活動報告・決算報告 

および会計監査報告について 
３１６ ０ 

第 10 号議案 令和３年度手をつなぐ親の会活動計画(案)・ 

予算(案)・役員選出について    
３１５ １ 

 

上記のとおりすべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。 

 

 

皆様には書面表決書・委任状・オンライン決議にご回答いただきありがとうございました。 

今後ともＰＴＡ活動へのご理解ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


